³³ Syarifah Siregar and T. Masri, "Teori Inflasi Menurut Al-Maqrizi," *Mudharabah: Jurnal Perbankan Syariah* 2, no. 1 (2019): 60–67.

³⁴ Aip Wahidzul Latif and Roifatus Syauqoti, "Uang Dan Inflasi Menurut Taqiyuddin Ahmad Al-Maqrizi (766-845 H/1364-1441 M)," *ULIL ALBAB : Jurnal Ilmiah Multidisiplin* 2, no. 2 (2023): 423–32, <https://journal-nusantara.com/index.php/JIM/article/view/1257>.

³⁵ Dede Hamidi, "Theory of Money and Inflation in the Analysis of Al Maqrizi Thought," *Munich Personal RePEe Archive*, no. 2116 (2018): 0–33.

³⁶ Latif and Syauqoti, "Uang Dan Inflasi Menurut Taqiyuddin Ahmad Al-Maqrizi (766-845 H/1364-1441 M)."

³⁷ Ambok Pangiuk, "Inflasi Pada Fenomena Sosial Ekonomi : Menurut Al-Maqrizi," *Kontekstualita* 28, no. 1 (2013): 147–74.

³⁸ Ambok Pangiuk, "Inflasi Pada Fenomena Sosial Ekonomi : Pandangan Al- Maqrizi," *Kontekstualita* 30, no. 2 (2015): 220–37.

"Analisis Konsep Laba Akuntansi Syariah Dalam Bisnis Syariah Berdasarkan Metode Library Research." *Maro: Jurnal Ekonomi Syariah Dan Bisnis* 4, no. 2 (2021): 60–74. <https://doi.org/10.31949/maro.v4i2.1534>.
- Latif, Aip Wahidzul, and Roifatus Syauqoti. "Uang Dan Inflasi Menurut Taqiyuddin Ahmad Al-Maqrizi (766-845 H/1364-1441 M)." *ULIL ALBAB : Jurnal Ilmiah Multidisiplin* 2, no. 2 (2023): 423–32.

- <https://journal-nusantara.com/index.php/JIM/article/view/1257>.
- Marhamah Saleh. "Pasar Syari ' Ah." *Media Syariah* XIII, no. 1 (2011): 21–35.
- Maritsa, Firna Hayyu Nindya, and Agus Widarjono.